2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7.11.2016г.

                    №  152
хутор Ленинский
О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза                       Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на                   долгосрочный период
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на долгосрочный период (прилагается).

2. Специалисту администрации Е.К.Антоновой разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                    С.В.Проценко